


                                                                

DIVADLO  2011

30.4. 19.30   FAGI   
Přizpůsobit se nebo bojovat. A kdo by se měl 
změnit? Co s tím, když nejsme spokojeni se 
svými partnerskými vztahy a měsíce či roky 
se opakují stejné nepříjemné situace v našem 
životě? Posezení jemně doprovodí Vláďa Dob-
rovodský meditativní hrou na steelpan.   
80/100 Kč

26.11. 19.30   BUCHTY A LOUTKY - 
ČELISTI RELOADED PARTNER - PŘED-
NÁŠKA MIRKA VOJÁ
Další původní představení s loutkami inspiro-
vané filmovým hitem. Tímto filmem se zrodila 
režisérská hvězda, Steven Spielberg vstoupil 
do síně slávy, ze které se mu stále nepovedlo 
vystoupit. Jeho film je čistý jako křišťál, formál-
ně dokonalý, a taková bude i naše adaptace. 
Napínavé scény ve vodě, chlapácké rozhovory 
tří mužů, jak vyzrát nad krutou přírodou...
110 / 130 Kč

1.12.  19.30   VOSTO5 - STAND´ARTNÍ 
KABARET 
Slavné divadlo Ondřeje Cihláře, Petra Prokopa, 
Tominy Jeřábka a Jury Havelky přiveze svou 
improvicační smršť. Chlapce můžete znát z 
pořadů ČT Věřte, nevěřte, Horečka páteční 
noci,Hotel Insomnia, atd., z moderování pořadu 
Baráž v televizi Óčko, svým karavanem Evropy 
sjeli světa kraj, jsou 15. rok na scéně, vyprodu-
kovali 17 inscenací! Více na www.vosto5.cz    
120 / 150 Kč

VSTUPENKY NA VŠECHNA PŘEDSTA-
VENÍ KOUPÍTE NA BARU HOKRÉ VANY, 
REZERVACE PROSÍM VYZVEDNĚTE 
NEJPOZDĚJI 2 DNY PŘED PŘEDSTA-
VENÍM

21.12. 19.30 DIVADLO VIOLA (PRA-
HA) - DANIELA KOLÁŘOVÁ A TOMÁŠ 
PAVELKA: MALÝ PRINC
Představení Malý princ je vřelým důkazem 
toho, jak jednoduchost dokáže jasně předčít 
realisticky velkolepé zpracování. Komorní 
inscenace s jednou z našich nejpopulárnějších 
hereček , kterou doplňuje mladý a talentovaný 
Tomáš Pavelka, člen souboru Švandova diva-
dla na Smíchově. Hudba Jiří Stivín, režie: Lída 
Engelová. Pozor, omezená kapacita!                                                               
                                                      200 / 250 Kč

19.12. 19.30   TOI MACHINE- NOSFE-
RATU   
První Československý medzinárodně zrozumitelný 
loutkový horrorový vizuálno-poetický psycho thriller 
pro nenáročného diváka 18+. Legenda o Nosferatu 
ožívá a krev bude téct proudem! Žádná loutečka 
nebude ušetřena! Nikdo neodejde bez mrazení v 
zádech a husí kůží na krku! Ani jedna bránice se 
nepřestane otřásat smíchem! Pravda a představy. A 
tenká hranice mezi nimi. Je reálné to, čeho se mů-
žeme dotknout? Nebo to, v co věříme? Má naše víra 
sílu proměnit smyšlenku ve skutečnost? Je možné, 
že se nám naše fantazie vymkne z rukou natolik, že 
by nás mohla i zabít? hrají: Tomáš Běhal, Mariana 
Večeríková, hudba: Markéta Dvořáková
100 / studenti 50 Kč

Program najdete také na www.horkavana.cz. 
Předprodej na baru Horké vany. Rezervace 
na emailu info@horkavana.cz. Vstupenky je 
třeba vyzvednout nejpozději 2 pracovní dny 
před akcí. 
Cena vstupenek je: předprodej/na místě.


